
















CARTA DE ALÉRGENOS | MUNS, BITES, SALSAS Y CAFÉ



LAS MUNS

	 Gluten	 Huevos	 Leche	 Cacahuets	 Soja	 Frutos Secos con Cáscara	 Sésamo	 Apio	 Mostaza	 Pescado	 Crustáceos	 Moluscos	 Altramuces	 Dióxido de Azufre y Sulfito	 Pasteurización
Jamón y Queso	●		●		●									●	●
Tomate Albahaca Mozzarella	●		●												●
Cebolla Caramelizada	●		●			●									●
Espinacas Emmental	●		●												●
Mozzarella Olivada	●	●	●												●
Tomate Seco Provolone	●		●												●
Pollo Curry	●														
Tertera Suave	●	●													
Pollo Thai	●														
Tertera Picante	●	●													
Setas Camembert	●		●												●
Atún	●									●		●			
Cheeseburger	●				●										
Humita	●				●										
Manzana Canela	●	●	●			●								●	
Nocilla Plátano	●		●	●	●	●									

BITES, SALSAS Y CAFÉ

Bites	●	●	●												
Chimichurri														●	
Leche de Vaca			●												
Leche Vegetal de Soja					●										

Productos fabricados en una planta donde se manipula: SOJA, LECHE, MOSTAZA, HUEVO, FRUTOS CON CÁSCARA, GLUTEN, MOLUSCOS Y PESCADO.

● Ingredientes ● Trazas